
KrajVysoaMíi 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva na poskytnutí dotace ,y v J 
•tn 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. et Bc. Petr Krčál | " r 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: dfesétobí^ois/ZK 

Dokument uložen u: ODDPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Havlíčkův Brod 

Smluvní částka: 1) 180000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí 

Podpis zajistit do: 15.11.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSV Holbová 12.11.2015 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OSV Bína 12.11.2015 

Předkládá: OSV Švarcové 12.11.2015 <£ 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSV Švarcové 12.11.2015 / 

Zodpovídá: Příkazce operace: OSV Švarcové 12.11.2015 £ / ,  Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE Kopecká 12.11.2015 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00267449), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: holbová, datum ověření: 11.11.2015 14:01:09): 

Smlouva o poskytnutí dotace na provoz Senior Pointu Havlíčkův Brod. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 180000, Datum Od:, Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 4339, ORJ: 5100, ORG: 1021 POL: 
5321 UZ: 515 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u nižje peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



I 
KiviWíšůám 4 

Z j i h l a v a  SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

KUJIP0198FVY 

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění / 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") / , 

ID 001454 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. et Bc. Petr Krčál, radní kraje 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050004999/6800 

a 

Město Havlíčkův Brod 
adresa: Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
IČO: 00267449 
zastoupené: Mgr. Janem Teclem, MBA, starostou 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Česká národní banka. 

číslo účtu: 94-210681/0710 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Kraje (dále jen „dotace") na 
financování provozních nákladů spojených s provozem Senior Pointu v Havlíčkově Brodě, 
blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1. 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 (celkem 14) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u činnosti, která byla financována nebude nadále plnit podmínky 
dané touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci dotaci ve výši 180 000 Kč (slovy: stoosmdesáttisíc korun 
českých). 

2) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

3) Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských 
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 60-ti kalendářních dnů ode dne podpisu této 
smlouvy. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k financování provozu činnosti uvedené 
v ČI. 2 této smlouvy v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 včetně souvisejících 
nákladů, které budou proplaceny do 20. ledna roku následujícího po roce, na který byla 
dotace poskytnuta. 

2) Uznatelné náklady na realizaci činnosti vznikají nejdříve dnem 1.1. 2015. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada provozních nákladů 
souvisejících s provozováním Senior Pointu Havlíčkův Brod, které nejsou touto 
smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 

4) Neuznatelné náklady (výdaje) činnosti jsou: 
a) dotace a dary, 
b) náklady (výdaje) na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s provozováním 

Senior Pointu, 
c) penále, pokuty, 
d) náhrady škod a manka, 
e) náklady (výdaje) na pohoštění, 
f) náklady (výdaje) na právní spory, 
g) na členské příspěvky v mezinárodních institucích, 
h) na tvorbu kapitálového jmění (zisku), 

Strana 2 (celkem 14) 



i) na rekondiční pobyty určené pouze pro zaměstnance, 
j) na nespecifické výdaje (tj. výdaje, které nelze účetně doložit), 
k) na audity obcí 
I) na investice 
m) na úhradu úvěrů a půjček 
o) na další výdaje přímo nesouvisející s činností Senior Pointu. 

5) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou: 
a) provozní náklady nezbytné pro provozování Senior Pointu, které jsou 

identifikovatelné, účetně evidované, ověřitelné a podložené originálními dokumenty, 
b) mzdové náklady (včetně odvodů sociálního a zdravotního pojištění, které hradí 

zaměstnavatel za své zaměstnance), které jsou odměnou za realizaci podpořené 
služby, zaměstnancům a osobám činným na základě dohod o pracích konaných 
mimo pracovní poměr, se kterými se uzavře pro tento případ a v zájmu 
prokazatelnosti smlouva v rámci pracovně právního vztahu podle zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

6) Pokud dojde ke vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, 
případně nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná 
o náklady neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout a její použití sledovat pod účelovým znakem 00515, a to pouze za 

účelem dle ČI. 2 této smlouvy, 
b) realizovat akci při respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména 

efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
účetnictví), a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a 
celkových nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o 
účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné 
doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím 
jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu 
k akci (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). 
Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení originálních účetních 
dokladů prokazujících použití dotace uvedením „spolufinancováno z dotace 
Kraje Vysočina ID 001454", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad, 

e) doručit Kraji finanční vyúčtování použití dotace v termínu do 20. ledna roku 
následujícího po roce, na který byla dotace poskytnuta a dále v témže termínu 
vrátit nepoužitou část dotace, a to na tiskopise stanoveném odborem sociálních 
věcí, součástí finančního vyúčtování dále bude zpráva o realizaci činnosti dle ČI. 2 
této smlouvy, 

f) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 

Strana 3 (celkem 14) 



g) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy 
archivovat následující podkladové materiály: 

tuto smlouvu, 
originály dokladů, prokazujících celkové provozní náklady, 
prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování nákladů na 

provozování činnosti dle ČI. 2 této smlouvy, 
h) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. g) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

1) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

2) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

3) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. 

ČI. 11 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 12 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Strana 4 (celkem 14) 

http://www.kr-vysocina.cz/publicita


2) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 

3) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

5) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

7) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace 

8) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
10. 11. 2015 usnesením 6. 0556/06/2015/ZK. 

V Havlíčk V Jihlavě dne 

Mgr. et Bc. Petř^Krčál 
radní Kraje Vysočina starosta 

\ 

Strana 5 (celkem 14) 



• 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace 

Žádost o poskyímití dotace ma podporu 
tu Havlíčkův Brod 

1) Žadatel 

Město Havlíčkův Brotl 

zastoupené starostou města Mgr. Janem Teclem, MBA 

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 

tel.: 569 497 111, e-mail: posla@iiiuhb.cz 

http: www.innhh.cz 

identifikátor datové schránky: Suvbfub 

1Č: 00267449 

DIČ: CZ 00267449, město je plátcem DPH 

Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Havlíčkův Brod 

Číslo účtu: 94-210681/0710 

2) Požadovaná částka 

180.000,- Kč 

Položkový rozpis nákladů na provoz Senior Pointu, ze kterých bude provoz tohoto 

zařízení financován je přílohou této žádosti. 

3) Účel dotace 

Dotace bude využita na úhradu osobních a dalších provozních nákladů kontaktního a 

informačního centra pro seniory - havlíčkobrodského Senior Pointu. Senior Point je 

provozován Českým červeným křížem - oblastním spolkem Českého červeného kříže 

Havlíčkův Brod, pro cílovou skupinu 55+. 

4) Doba využití dotace 

Zajištění provozu Senior Pointu Havlíčkův Brod v roce 20] 5. 

období 01. 01. 2015 - 31. .12, 2015. 

% 

• ^ Point; 

Strana 6 (celkem 14) 



5) Odůvodnění žádosti 

Touto cestou žádáme o poskytnutí účelové dotace na podporu celoročních aktivit v oblasti 

seniorské politiky - provoz Senior Pointu Havlíčkův Brod. Podnětem pro jeho vznik, byly 

stále častější požadavky občanů města, které se nakonec staly jedním z cílů pracovní 

skupiny senioři v rámci II Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb ve městě 

Havlíčkův Brod na období let 2013-2015. Senior Point v Havlíčkově Brodě nabízí svoje 

služby v prostorách budovy střediska volného času AZ Centrum Havlíčkův Brod - od 

01. 08. 2014. 

Nachází se zde kancelář Senior Pointu, kde mohou senioři využívat širokou nabídku 

služeb. Získávají zde kontakty na další seniorské organizace, informace o sociálních 

službách, úřadech, institucích a dalších veřejných službách. Prostory umožňují pořádání 

přednášek a kurzů - jak rukodělných, tak vzdělávacích. Rovněž nabízejí místo, lede se 

mohou senioři setkat se svými vrstevníky. 

Mají zde k dispozici dva počítače a jeden notebook, který mohou využít k vlastní 

korespondenci, vyhledávání informací nebo trénování paměti Brain Jogging. Je možné se 

zde nechat zaregistrovat v rámci projektu Senior Pasy a vyřídit si tak slevovou kartu 

Senior Pas, nebo si zde senioři mohou jen tak posedět, popovídat si a vyčkat zde na odjezd 

autobusů, vlaku apod. K dispozici je drobné občerstvení formou kávy, čaje, vody. 

V pravidelných aktivitách mohou senioři využít nabízené činnosti: 

Pondělí: Vycházková dopoledne (9:00 - 11:00 hodin) 

Nordig Walking (14:00 - 15:00 hodin) 
- kurzy jsou vedeny zkušenou lektorkou, hole je možné si zapůjčit v Senior 
Pointu 

Čtvrtek: Zdravotní monitoring (8:00 - 10:00 hodin) 

- monitoring (měření krevního tlaku, body Mass indexu a glukózy) probíhá ve 
spolupráci se Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou 
zdravotnickou Havlíčkův Brod 

Zdravotní cvičení (9:00 - 11:00 hod.) 
- cvičení je vedeno zkušenou lektorkou, cvičební pomůcky je možné zapůjčit 
v Senior Pointu, cvičení probíhá v gymnastickém sále nebo tělocvičně 

Pátek: Rukodělné dílničky - možnost zhotovení vlastního výrobku (Enkaustika, 
pletení z papíru, přáníčka, velikonoční a vánoční výzdoba a dekorace) 

Strana 7 (celkem 14) 



Mezi nepravidelné aktivity patři pořádání přednášek, které probíhají v úterý a vc 
středu. 

Přednášky např. Historie léčebných zařízení, Prevence s Městskou policií, Pečujte o svého 

blízkého?, Potřebujete pomoci?, Přijďte se poradit!, Prevence úrazů, Znakování jako 

forma rehabilitace, Četnictvo na havlíčkobrodsku, Kompenzační a rehabilitační pomůcky 

pro imobilní uživatele apod. 

Některé preventivní akce bývají zaměřené i na širokou veřejnost; Na vlastní kůži, Světový 

den první pomoci, Běh naděje apod. 

Od měsíce listopadu 2015 by v Senior Pointu rádi zahájili promítání filmů v rámci 

Filmového klubu. 

Pro zviditelnění svých aktivit, podpořených dotací kraje a města, využívá Senior Point 

nejen regionální média, ale i své webové stránlcy (www.oscck.cz/seiiiorpoini1. facebook, 

Noviny českého červeného kříže a vydává i svůj vnitřní časopis Senior(ky). 

•íOIÍDC.VHI 

Strana 8 (celkem 14) 

http://www.oscck.cz/seiiiorpoini1


6) Identifikace žadatele jako právnické osoby 

a) Identifikace osob zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu 

zastoupení - Příloha č. 1. této žádosti. 

b) Identifikace osob s podílem v právnické osobě - nedokládáme - vzhledem k tomu, že 

je žadatelem město Havlíčkův Brod, je tento údaj nerelevantní. 

c) Identifikace osob v nichž má právnická osoba podíl a výše tohoto podílu - Příloha č. 2. 

této žádosti. 

7) Seznam příloh 

Příloha ě. 1. - Výpis usnesení z ustavujícího jednání Zastupitelstva města Havlíčkův Brod 

ze dne 03. 11. 2014 

Příloha č. 2. - Přehled právnických osob s účastí města Havlíčkův Brod 

Příloha č. 3. - Výpis z usnesení RM - souhlas s podáním žádosti o dotaci na podporu 

provozu Senior Pointu Havlíčkův Brod 2015 - vzhledem k tomu, že jednání RM se 

uskuteční až 19. 10. 2015, bude unesení doručeno obratem po tomto jednání 

Příloha č. 4. - Položkový rozpočet projektu 

Příloha č. 5. - Fotodokumentace 

V Havlíčkově Brodě, dne 14. 10. 2015 

Mgr. Jan Tecl, MBÁ 
starosta'mesta 

Strana 9 (celkem 14) 



M E ^ f O  H  Á V  L I L K U  
O D B O R  V N Ě J Š Í C H  A  V N I T Ř N Í C H  V Z T A H Ů  

A 

B IR O S3 

Počet listů: I 
Vyřizuje/linka 
Alena Doležalová, 569 497 106, 
adolezalova@mnhb.cz 

Datum 
! 3 .  1 0 . 2 0 ) 5  

VÝPIS USNESENÍ Z USTAVUJÍCÍHO JEDNÁM ZASTUPITELSTVA MĚSTA 
HAVLÍČKŮV BROD - 3. 1 i. 2014 

337/14 Volba starosty 
Zastupitelstvo města volí dle § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích starostu 
města Mgr. Jana Tecla, datum narození: 27. 9.1963, trvale bytem Jiskrová 719, Havlíčkův Brod 
(16 hlasy). 

338/14 Volba zastupujícího místostarosty 
Zastupitelstvo města volí dle § 84 odst. 2 písm. m) a § 104 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
zastupujícího místostarostu Ing. Čeňka Jůzla, datum narození: 23. 9. 1955, trvale bytem Jihlavská 
69, Havlíčkův Brod. (16 hlasy). 

Ing. VáclaV; Stejskal 
tajemník města 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel, 569 497 111, fax 569 497 197, 
Odbor vnějších a vnitřních vztahů 
e-mail posta@mnhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

Strana 10 (celkem 14) 

mailto:posta@mnhb.cz
http://www.muhb.cz


Vaše značka (čj.) Naše značka jčj.) Vyřizuje/linka Datum 
Ing, Josef Jukl, 569 497 230, jjukl@muhb.cz 4. březen 2015 

Počet listů; Počet listů příloh; 

Město Havlíčkův Brod - podíly dle z. 218/2000 Sb. § 14 odst. 3 písm e) 

Osoby v nichž má žadatel podii die z. 210/2000 Sb. § 14 odst. 3 písm e) 

r í Dlč Zahraniční 
Podii v % Kód Právní fonna IC Obchodní firma 

100 s.r.o. 25930354 
0,00025 a.s. 64259757 

35 a.s. 48173002 
21 spol. s r.o. 47453201 
7 družslvo 64829561 

0,253 a.s. 2649622 
0,389 a.s. 48171590 

0,0208 a.s. 60108835 

0 CZ25930354 
0 CZ64259757 
0 CZ48173002 
0 0247453281 
0 CZ64829561 
0 CZ26496224 
0 CZ48171590 
0 CZ60108835 

Teplo HB, s.f.O. 
HC Rebel, a.s.. Havlíčkův Brod 
Vak Havlíčkův Brod, a.s. 
Kulturní dům "Ostrov" spol. s r.o. 
Lesní družstvo ve Stokách 
Úpravna vody Želivka, a.s. 
Vodovody a kanalizace Chrudim,; 
ČSAD BUS Chrudim, a.s. 

Sídliště Pražská 3551, 580 01 Havlíčkův Brod 
U Stadionu 2777, 580 01 Havlíčkův Brod 
Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod 
Nas Ostrově 28/3, 580 01 Havlíčkův Brod 
Stoky č. 261,582 53 Stoky 
K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10-Hoslivař 
Novoměstská 626, 537 28 Chrudim 
Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim 

Mgr. Jan/Tecl, MBA 
starosta/města Havlíčkův Brod 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197, 
Ekonomický odbor 
e-mail posta@rnuhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

Ť F .  

Strana 11 (celkem 14) 

mailto:posta@rnuhb.cz
http://www.muhb.cz


M Ě S T O  H A V L Í Č K Ů V  B R O D  
O D B O R  V N Ě J Š Í C H  A  V N I T Ř N Í C H  V Z T A H Ů  

Vyřizuje/linka Datum 
Počet listů: 1 Alena Doležalová, 569 497 106, 20.10.2015 

adolezalova@muhb.cz 

VÝPIS USNESENÍ Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA- 19. 10. 2015 

898/15 Dotace na podporu provozu Senior Pointu Havlíčkův Brod na rok 2015 
Rada města souhlasí s přípravou projektu "Senior Point Havlíčkův Brod 2015" a podáním žádosti 
o dotaci na Krajský úřad Kraje Vysočina, dle p'odkladové přílohy č. 29872. 

o-

294 

Strana 12 (celkem 14) 



«slo;-
potožkjf Druh tinar čitích prostředků Rozpočet celkem 

v Kč 
Podpora z rozpočtu 

kraje 

|i 
Poznámka I 

CELKOVÝ OBJEM NEIh ,:FIN.: PROSTŘEDKŮ 380.000,- 135.000,- ! 
•ř Z toho a) PROVOZNÍ NÁK1ADY CELKEM 305.000,- 126.000,- i 

2: ' •  v tomrMateriálovš náklady: 91.000,- 91.000,-

3: vtom: potraviny -

•  4 l . : .  Kancelářské potřeby 15.000,- 15.000,- — ; 
. 

•- 5' vybavení (DDHM do 40 tis. Kč) 70.000,- 70.000,-

| - S: • pohonné hmoty 
" iině materiálové náklady 6.000,- 5.000,-

; .••••- vtom: Nemafenálově náklady 215.303,- 35.0GQ,-

'':9" vtom: energie 

10 opravy a udtžovánf 

11- :• cestovné 
' 12- spoie cefem 

13 : ; nájemné 5.000,- 5.000,-

- 1 4  : ;  právní a ekonomické služby 
15 školení a kurzy 

. iě, . pořízeni DNM do 60 tis,-Kč 

17 iíné ostatní služby 210.000,- 30.000,- pol. 5169 - nákup služeb, město Havlíčkův Brod uzavřelo s Oblastním spolkem ČČK H3 
Veřejnoprávní smlouvu na zajištění služeb - pravidelná činnosti Senior Pointu HB ve výši 180 tis. Kč 

v tom: Ostein; provozní náklady ! 
19 z tohb.bí OSÓBNÍMkLADY CÉLKEM 54.000,- 54.S001,* 

20 v:tom: Mzdové .náklady 40.000,- 40.000,-

• 21:' -: v tom: ; •' hrubé mzdy 
*-.•22:'-'' DPČ 40.000,- 40.000,-

23 OPP 
I • 24 - ostatní mzdové náklady 
i i „25 |v tom: Odvody na sociální a zdravotní pojištění 14.000,- 14.00©,-

23 ' ^tom: : pojistné ke mzdám 

..27: pojistné k:DPČ : 14.000,- 14.000,-

.28 - ostatní pojistné 

i 23 vtom: Osíaínfosobní náklady 



Příloha č, .1 

Strana 14 (celkem 14) 


